2025年 6月 27日

各   位

会 社 名   暁 飯 島 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名   代表取締役社長   植  田  俊  二

 (コード番号： 1997 東証スタンダード )

問 合 せ 先  取 締 役 上 席 執 行 役 員  片 桐 倫 明

電 話   ０ ２ ９ （ ２ ４ ４ ） ５ １ １ １

配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、2025年6月27日開催の取締役会において、１株当たり配当予想について修正することといた

しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 配当予想修正（増配）の理由

当社は、株主に対する利益還元を経営の最重要政策の一つとして位置付け、業績に対応した成果の配

分を行うことを基本方針としております。当事業年度の売上高は、想定していた出来高が確保できて

おり変更はありませんが、損益につきましては、原価管理の徹底等により工事利益率が期首計画を上

回ることとなりました。株主の皆様への利益還元等を総合的に判断し、直近の配当予想であります普

通配当 65円に特別配当 25円を加え 1株当たり 90 円とすることといたしました。

２.修正の内容

 1株当たりの配当金

第２四半期末 期末 年間

前回予想

（2024年 10月 11日公表）

－

65円 00銭

(普通配当 65 円 00 銭)

(特別配当 00 円 00 銭)

65円 00銭

(普通配当 65 円 00 銭)

(特別配当 00 円 00 銭)

今回修正予想 －

90円 00銭

(普通配当 65 円 00 銭)

(特別配当 25 円 00 銭)

90円 00銭

(普通配当 65 円 00 銭)

(特別配当 25 円 00 銭)

当期実績

（2025年８月期）
０円 00銭 － －

前期実績

（2024年８月期）

０円 00銭

75円 00銭

(普通配当 50 円 00 銭)

(特別配当 25 円 00 銭)

75円 00銭

(普通配当 50 円 00 銭)

(特別配当 25 円 00 銭)

以 上